1

证券代码：300391               证券简称：长药控股              公告编号：2023-071

长江医药控股股份有限公司

关于重新启动变更公司注册地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2023年8月22日，长江医药控股股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五

届董事会第十一次会议，审议通过了《关于重新启动变更公司注册地址的议案》。

鉴于目前的管理需要，为加快落实中药产业发展战略，充分发挥公司及湖北省十堰

市的中药资源优势，公司重新启动变更公司注册地址事项，将注册地址迁至湖北省

十堰市，公司注册地址变更为“十堰市郧阳经济开发区天马大道特69号”（以主管

市场监督管理机关最终核准的地址为准）。

公司董事会提请股东大会授权公司经营管理层及其另行委托的其他人士办理

相关变更备案及/或登记等必要手续，签署、提交相关必要文件。

特此公告。

长江医药控股股份有限公司董事会

2023年8月23日